
UCHWAŁA Nr XXXVII/276/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1, art.11b ust. 3 i art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) w związku z § 1 pkt 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 22 lipca 2003 r. w sprawie ustalenia granic, zmiany nazw i siedzib władz 
niektórych gmin i miast oraz nadania miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 134, poz. 1248) 
oraz w związku art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593) uchwala się, co następuje: 
   § 1. 

W uchwale Nr XII/96/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w 
sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów wprowadza się następujące zmiany: 

1)   § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Gmina położona jest w Powiecie Polkowickim, w Województwie Dolnośląskim i obejmuje 
obszar 22.176,1 ha (221,8 km2) w tym miasto Chocianów – 731 ha ( 7,3 km2) 
wsie: 1) Brunów       - 1.816,8 ha (18,2 km2) 
    2) Chocianowiec    - 8.079,4 ha (80,8 km 2) 
    3) Jabłonów       - 463,9 ha (4,64 km2) 
4) Michałów       - 2.085,2 ha (20,85 km2) 
5) Ogrodzisko - 982,2 ha (9,82 km2) 
6) Parchów       - 1.451,3 ha (14,51 km2) 
7) Pogorzeliska    - 998,5 ha (9,98 km2) 
8) Raków      - 499,4 ha (4,99 km2) 
9) Szklary Dolne    - 1.399,5 ha (13,99 km2) 
10) Trzebnice    - 1.318,8 ha (13,19 km2) 
11) Trzmielów   - 1.434,2 ha (14,34 km2) 
12) Żabice    - 915,8 ha (9,16 km2)” 

2) Załącznik Nr 1 do Statutu Miasta i Gminy Chocianów zatytułowany „Gmina 
Chocianów” stanowiący mapę określającą granice terytorialne gminy w skali 1: 100 000 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

3)    § 107 otrzymuje brzmienie: 
„ W Urzędzie Miasta i Gminy na podstawie mianowania zatrudnia się pracowników na 
następujących stanowiskach pracy: 
1) kierownik referatu, 
2) zastępca kierownika referatu, 
3) główny specjalista, 
4) inspektor” 
4) w załączniku nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Chocianów zatytułowanym „Wykaz 
Gminnych jednostek organizacyjnych gminy Chocianów” skreśla się wyrazy 
„Placówki Służby Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Chocianowie”. 

§ 2. 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

       § 3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


